VA
O tS.-en,

P.r.:!,ipe César - FC
kiPntP

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando

que seja feito a limpeza e cortes de matos das calçadas no bairro Azeredo que estão com

matos por todos os lados.

REQUERIMENTO N° 1118/2019
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO QUE SEJA FEITO
A LIMPEZA E CORTES DE MATOS DAS CALÇADAS NO BAIRRO
AZEREDO QUE ESTÃO COM MATOS POR TODOS OS LADOS.

PROTOCOLO GERAL N° 1221/2019
Data: 08/04/2019 - Horário: 13:51

III 11111111111111111111111

Senhor Presidente:

Considerando que conforme fotos em anexo as calçadas estão encobertas com mato alto

impossibilitando os moradores de transitarem por esses locais.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, com cópia ao Departamento Competente,

solicitando que seja feito a limpeza e cortes de matos das calçadas no bairro Azeredo que

estão com matos por todos os lados.

Pindamonhangaba, 08 de Abril de 2019.

Professor Osvald

edo Negrão

V dor

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Loteamento Real Ville — Mombaça — 12400-900 — Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhagaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3